
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2012 (PMRC) 
 
Objeto A contratação de empresa de construção civil, para 
construção de uma Unidade de Educação Infantil, com área de 
1.118,48 m2, do Programa Pró-Infância/Fundo Nacional de 
Desenvolvimento da Educação - FNDE, neste município. 
Contratada: CHAMMAS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA 
CNPJ/MF: 77.427.276/0001-85 
Valor: R$ 1.315.776,00 (Um milhão, trezentos e quinze mil, 
setecentos e setenta e seis reais). 
Pagamento: Até 15 (Quinze) dias consecutivos, de acordo com 
cronograma físico-financeiro, após a realização dos serviços e 
procedida a devida vistoria e aprovação pela Secretaria Municipal 
de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, 
Estado do Paraná, acompanhada de Notas Fiscais de Prestação 
de Serviços, devendo neste curso estar incluso todas e quaisquer 
despesas correntes. 
Vigência: 31 de Maio de 2012 a 27 de Março de 2013. 
Assinatura: 31 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2012 – (PMRC)


